報道関係者各位

atré

# 【アトレ新浦安】「未来のペットショップ」を目指す 新しい保護犬猫譲渡会 ADOPTION PARKを開催!

株式会社アトレ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:高橋 弘行※)が運営するアトレ新浦安(所在地:千葉県浦安市)では、2025年2月6日(木)~16日(日)の期間、第10回保護 犬猫譲渡会「ADOPTION PARK」を開催します。

このイベントは、一般社団法人Do One Good(代表理事:高橋 一聡)主催のプロジェクトで、保護犬猫を新しい家族と繋ぐ取り組みを行っています。

「未来のペットショップ」をテーマとした新しいスタイルで、生体展示を行わず、ポスター掲示を通じて保護犬猫の情報を紹介し、人にも動物にもやさしい形で持続可能な社会の実現に向けたモデルケースとなっています。

今回、動物たちのストレスを軽減しながら、多くの人々に保護活動への関心を高めていただける場を、アトレ新浦安が提供します。







## ■第10回 保護犬猫譲渡会「ADOPTION PARK」

「ADOPTION PARK」では、保護犬猫の写真やプロフィールが掲示され、訪れる方々がじっくりと動物たちを知ることができます。また、ADOPTION PARK開催期間中、猫を飼うことが難しい方々にも保護活動に参加し、保護猫達を応援できる「猫の推し活neconote」もご案内いたします。

日 程 : 2025年2月6日(木)~16日(日)

時 間 :10:00~21:00

場 所 : アトレ新浦安 1Fガーデンテラス

参加費 :無料(自由観覧)

主 催 : 一般社団法人Do One Good



■株式会社アトレのSDGsの取り組み株式会社アトレは国連が提唱する「持続可能な開発目標 (SDGs)」に賛同し、持続可能な社会の実現に向けた積極的な取り組みを行っています。

# SUSTAINABLE DEVELOPMENT GEALS



# 施設概要

### ■「アトレ新浦安」施設概要

施 設 名: アトレ新浦安

所 在 地: 千葉県浦安市入船1-1-1

営業時間:10:00~21:00

※一部、営業時間の異なるショップがございます。

※最新の営業時間はアトレ新浦安のホームページをご確認ください。

構 造: 鉄骨造、鉄筋コンクリート造

階数:地上2階

延 床 面 積: 14,802平方メートル店 舗 面 積: 7,154平方メートル

店 舗 数: 67ショップ(2025年2月5日現在)

U R L: https://www.atre.co.jp/shin\_urayasu/

### ■SC運営会社概要

名 称:株式会社アトレ

所 在 地: 東京都渋谷区恵比寿4丁目1番18号 恵比寿ネオナート6 F

会 社 設 立: 1990年4月2日 資 本 金: 16億3千万円 代表取締役社長:高橋 弘行※

事業内容: 駅ビルの管理および運営等

運営施設 : アトレ恵比寿、アトレ品川、アトレ吉祥寺、アトレ上野 他

※高は、正式には「はしごだか」



# く参考>

■主催

名 称:一般社団法人Do One Good

所 在 地 : 〒158-0082 東京都世田谷区等々力7-9-7

代表理事 :高橋 一聡

URL: https://doonegood.jp

名 称 : 猫の推し活 株式会社neconote(ネコノテ) ※チームDo One Good

所 在 地 : 〒166-0002 東京都杉並区高円寺北2-3-12 105号室

代表理事 : 黛 純太

URL: <a href="https://neconote.co.jp/">https://neconote.co.jp/</a> お問い合わせ: <a href="mailto:info@neconote.co.jp">info@neconote.co.jp</a>

> 【本件に関するお問い合わせ】 株式会社アトレ / アトレ新浦安店

> > 担当:田中/北里

TEL: 047-390-6800(受付時間 10:00~18:00) E-mail: shinurayasu01@atre.co.jp